
Trofeo Castello
GIMKANA VELOCE
SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: U1FAA0170 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 43798

COD. ORGANIZZATORI 03615 NOME SOCIETA' A.S.D. CLUB DE SKI V

LOCALITA' Valtournenche DATA 6/ 3/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO OBERTO P. 10038 NOME PISTA STADIO SLALOM SALETTE
ARBITRO CHARBONNIER M. 34067 PARTENZA 2410 m
DIRETTORE DI GARA CARROZZA N. 30257 ARRIVO 2230 m

DISLIVELLO 180 m
GIUDICE PARTENZA GRADIZZI K. 12516
GIUDICE ARRIVO DALLE J.B. 254650 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 22/057/VA/A

TRACCIATORE CARROZZA F.
APRIPISTA - A - LUCCAT A. - B - VILLANI V.

- C - LOMOVSKIKH V. - D -

NUMERO DI PORTE 31 26
ORA DI PARTENZA 10.00
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -5°C A: -2°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U11 CUCCIOLI 1 - FEMMINILE

1 55 669175 BORRI Rebecca 2011 VA 00593 SKI CLUB CHAMOLE' A.S 50.07 371
2 12 658209 SALTARELLI Alicia 2011 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI VA 50.44 366
3 65 669133 BIONAZ Alizee 2011 VA 00153 SKI CLUB PILA A.S.D. 50.86 361
4 3 70566 CIMAN Margherita 2011 VA 03150 S.C. AZZURRI DEL CERV 51.23 355
5 73 71713 BAL Cloe 2011 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 51.36 350
6 21 660135 COSSU Chantal 2011 VA 03392 COURMA SKI TEAM A.S.D 51.58 345
7 23 691531 PAGANI Vittoria 2011 VA 03392 COURMA SKI TEAM A.S.D 51.76 340
8 56 668866 BOTTANI Emma 2011 VA 00593 SKI CLUB CHAMOLE' A.S 52.18 334
9 16 668875 ODIN Charlotte 2011 VA 03630 CLUB DE SKI VAL DI RH 52.48 329

10 39 70289 CORRADINO Carlotta 2011 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 52.74 324
11 63 71224 NEX Miha 2011 VA 00128 S.C. AOSTA A.S.D. 53.01 319
12 35 70725 MOSCA BARBERIS Zoe 2011 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 53.26 314
13 59 70942 LUPI Francesca 2011 VA 00128 S.C. AOSTA A.S.D. 53.47 308
14 72 71453 TORRONI Anja 2011 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 53.50 303
15 44 662254 SIMONESCHI Camilla Chiara 2011 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D 53.58 298
16 20 669357 LINTY Annie 2011 VA 00404 S.C. MONT GLACIER A.S 53.68 293
17 43 682667 BOTTEON Arianna 2011 VA 00182 S.C. CHAMOIS A.S.D. 54.15 287
18 62 70268 BERCHIELLI Sveva 2011 VA 00128 S.C. AOSTA A.S.D. 54.18 282
19 19 71936 FERRARI Ludovica 2011 VA 00404 S.C. MONT GLACIER A.S 54.24 277
20 18 70341 ALBERTAZZI Elena 2011 VA 00404 S.C. MONT GLACIER A.S 54.36 272
21 42 72030 DURANTI Lyla Adele 2011 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 54.61 266
22 74 71667 CIGNOLI Margherita Lucrezia 2011 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 54.83 261
23 9 689756 VALLIN Emma 2011 VA 00015 S.C. TORGNON A.S.D. 55.31 256
24 30 71064 PICCHIOTTINO Cleo 2011 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 55.44 251
25 45 91135 NIERLING Marlene Joanna 2011 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D 55.73 246
26 54 684201 LINTY Desiree Pauline 2011 VA 00593 SKI CLUB CHAMOLE' A.S 56.63 240
27 68 678906 QUARANTA Mariavittoria 2011 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 56.87 235
28 32 675912 TORNAGHI Beatrice Bianca 2011 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 57.00 230
29 6 684054 MENEGON Teresa Giovanna 2011 VA 03150 S.C. AZZURRI DEL CERV 57.08 225
30 47 673995 DAVID Sofia 2011 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY 57.33 219
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

31 1 691250 GRAZZI-LONARDO Sophia 2011 VA 03150 S.C. AZZURRI DEL CERV 57.51 214
32 50 669209 BIELER Franziska 2011 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY 57.53 209
33 57 684230 CARDO Emma Beatrice 2011 VA 00593 SKI CLUB CHAMOLE' A.S 57.68 204
34 75 696182 FACCHETTI Teresa 2011 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTOR 57.70 199
35 10 666323 DUBLANC Sofia 2011 VA 00015 S.C. TORGNON A.S.D. 57.76 193
36 61 673728 VALENTI Siria 2011 VA 00128 S.C. AOSTA A.S.D. 57.83 188
37 70 674620 FANTINI Bianca 2011 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 57.97 183
38 8 685543 SERRA Giulia 2011 VA 00015 S.C. TORGNON A.S.D. 58.03 178
39 28 707155 ROSSINI Beatrice 2011 VA 03650 COURMAYEUR SPORT ACAD 58.05 172
40 69 71098 D'IPPOLITO Giorgia 2011 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 58.27 167
41 11 699867 FRATELLI SCARLATINI Lara 2011 VA 00015 S.C. TORGNON A.S.D. 58.69 162
42 34 70724 FLORIS Valentina 2011 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 59.01 157
43 67 678018 DAPINO Eva 2011 VA 00164 S.C. VALGRISENCHE A.S 59.02 152
44 76 699210 VAJANI MAGNAGHI Ginevra 2011 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTOR 59.14 146
45 26 707159 BORN Olimpia 2011 VA 03650 COURMAYEUR SPORT ACAD 59.45 141
46 36 72194 DEZOPPIS Bianca 2011 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 59.50 136
47 37 670021 FESTA Dalila Anne 2011 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 59.53 131
48 77 669057 MAZZA Martina Maria 2011 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTOR 59.59 125
49 41 670869 PERO Bianca 2011 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 59.61 120
50 5 690831 FALASCHI Anna 2011 VA 03150 S.C. AZZURRI DEL CERV 59.76 115
51 38 71245 CAVALIERE Emma 2011 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 1'00.16 110
52 64 696728 PIROVANO Erica 2011 VA 00153 SKI CLUB PILA A.S.D. 1'01.56 105
53 40 692480 VITALI Carola 2011 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 1'01.62 99
54 13 675117 TEPPEX Laura 2011 VA 00241 S.C. GRAN PARADISO A. 1'01.73 94
55 29 687018 CORNACCHIA Emma 2011 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 1'01.74 89
56 2 681716 ZULIAN Melissa 2011 VA 03150 S.C. AZZURRI DEL CERV 1'01.93 84
57 66 669138 D'APRILE Rebecca 2011 VA 00153 SKI CLUB PILA A.S.D. 1'02.03 78
58 60 662022 FERRARI Cristina 2011 VA 00128 S.C. AOSTA A.S.D. 1'02.52 73
59 27 707153 FUNARO Federica 2011 VA 03650 COURMAYEUR SPORT ACAD 1'02.73 68
60 71 664219 CIPRIANI Daniela 2011 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 1'03.38 63
61 25 691188 SALERNO Bianca Maria 2011 VA 03650 COURMAYEUR SPORT ACAD 1'03.79 57
62 31 667240 FRAMARIN Elisa 2011 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 1'03.89 52
63 17 90966 PAGLIA Vittoria 2011 VA 00404 S.C. MONT GLACIER A.S 1'04.08 47
64 33 695360 BROCHEREL GONZALEZ Martina 2011 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 1'05.19 42
65 58 70255 BONIN Elena 2011 VA 01768 GSBERNARDO 1'06.57 37
66 22 683232 MAJER Margherita 2011 VA 03392 COURMA SKI TEAM A.S.D 1'07.63 31
67 53 682073 GIANOTTI Elena 2011 VA 00593 SKI CLUB CHAMOLE' A.S 1'08.73 26
68 4 691255 BRUNI Ginevra 2011 VA 03150 S.C. AZZURRI DEL CERV 1'08.86 21
69 49 678793 GASPARD Karen Lucia 2011 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY 1'09.27 16
70 24 669244 GALAZZI Emma 2011 VA 03650 COURMAYEUR SPORT ACAD 1'11.25 10
71 14 668880 JORIOZ Claire 2011 VA 03630 CLUB DE SKI VAL DI RH 1'12.50 5

ISCRITTI ....... 77

NON PARTITI .... 2

15 680982 FAVARATO Cassandra 2011 VA 03630 CLUB DE SKI VAL DI RH
52 687125 FILIPPA Emma 2011 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY

NON ARRIVATI ... 2

46 662255 RIZZI Sveva 2011 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D
48 70504 CAMISASCA Ava 2011 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY

SQUALIFICATI ... 2

7 707520 SPALENZA Clara 2011 VA 00015 S.C. TORGNON A.S.D. PORTA N. 28
51 705970 PRIMO Ludovica 2011 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY PORTA N. 23

ESPOSTA ORE: 11.55 LA GIURIA
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Trofeo Castello
GIMKANA VELOCE
SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: U1MAA0169 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 43798

COD. ORGANIZZATORI 03615 NOME SOCIETA' A.S.D. CLUB DE SKI V

LOCALITA' Valtournenche DATA 6/ 3/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO OBERTO P. 10038 NOME PISTA STADIO SLALOM SALETTE
ARBITRO CHARBONNIER M. 34067 PARTENZA 2410 m
DIRETTORE DI GARA CARROZZA N. 30257 ARRIVO 2230 m

DISLIVELLO 180 m
GIUDICE PARTENZA GRADIZZI K. 12516
GIUDICE ARRIVO DALLE J.B. 254650 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 22/057/VA/A

TRACCIATORE CARROZZA F.
APRIPISTA - A - LUCCAT A. - B - VILLANI V.

- C - LOMOVSKIKH V. - D -

NUMERO DI PORTE 31 26
ORA DI PARTENZA 10.00
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -5°C A: -2°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U11 CUCCIOLI 1 - MASCHILE

1 120 70214 MEYSEILLER Nicolas 2011 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 48.80 380
2 127 70647 BERTAZZI Matteo 2011 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI VA 49.36 375
3 124 70906 CAPELLAZZI Mattia 2011 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 49.45 371
4 117 71590 BUSTOS Tupac 2011 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 50.11 366
5 110 675909 PENNA Edoardo Pierluigi Mari 2011 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 50.78 361
6 114 673663 PICARIELLO Aldo 2011 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 50.84 356
7 160 662252 COLLI Mattia 2011 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D 51.04 352
8 129 671134 BUDELLI Camillo 2011 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI VA 51.06 347
9 131 70105 PRESBITERO BRACCO Daniele 2011 VA 00404 S.C. MONT GLACIER A.S 51.12 342

10 161 670845 TROMBINI Luca 2011 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D 51.53 337
11 128 669105 CORDEDDU Guglielmo 2011 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI VA 51.57 333
12 116 70907 CAPELLAZZI Pietro 2011 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 51.73 328
13 99 669060 MENEL Gregorio 2011 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTOR 51.86 323
14 103 71094 APRATO Ludovico 2011 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 51.93 318
15 102 669166 RESTUCCIA Gianpaolo 2011 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 52.14 314
16 118 70178 BOANO Luca 2011 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 52.21 309

108 683129 FIORUZZI Giovanni Mario 2011 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 52.21 309
18 94 687491 ZOIA Davide 2011 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTOR 52.37 299
19 132 674859 MAFFEIS Joi 2011 VA 00404 S.C. MONT GLACIER A.S 52.39 295
20 87 71396 SARVADON Carlo Maria 2011 VA 00015 S.C. TORGNON A.S.D. 52.42 290
21 147 659854 GUICHARDAZ Tommaso Luigi Giu 2011 VA 00128 S.C. AOSTA A.S.D. 52.52 285
22 152 72150 MOSSO Arnaud 2011 VA 00128 S.C. AOSTA A.S.D. 52.54 280
23 113 70947 DE MOZZI Alessandro 2011 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 52.57 276
24 133 666616 RUBAGOTTI Albert 2011 VA 00404 S.C. MONT GLACIER A.S 52.64 271
25 140 686512 MECENERO Tommaso 2011 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY 52.78 266
26 130 671023 ATOFANEI Damian Diodor 2011 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI VA 52.90 261
27 137 669466 ROSSET Filippo 2011 VA 00593 SKI CLUB CHAMOLE' A.S 52.91 257
28 104 669171 SEGRETI Filippo Ugo Alberto 2011 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 53.25 252
29 107 72171 GANDOLFO Matteo 2011 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 53.61 247
30 134 664190 PINET Emanuele 2011 VA 00182 S.C. CHAMOIS A.S.D. 53.80 242
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

31 115 662087 TESTOLIN Simone 2011 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 54.02 238
32 163 672457 BECQUET Euan Francesco 2011 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D 54.10 233
33 112 680691 ORIANI Tommaso 2011 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 54.12 228
34 123 71890 TURCO Martino 2011 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 54.46 223
35 143 70487 FABI Elia 2011 VA 00128 S.C. AOSTA A.S.D. 54.57 219
36 168 668881 ODIN Gael 2011 VA 03630 CLUB DE SKI VAL DI RH 54.66 214
37 151 662013 MAFRICA Demetrio 2011 VA 00128 S.C. AOSTA A.S.D. 54.95 209
38 97 669152 LALLI Martino 2011 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTOR 55.03 204
39 158 690219 ULISSE Edoardo 2011 VA 03392 COURMA SKI TEAM A.S.D 55.30 200
40 84 669135 PICCHIOTTINO Edoardo 2011 VA 00153 SKI CLUB PILA A.S.D. 55.52 195
41 109 71460 BROCCA Francesco 2011 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 55.53 190
42 125 675574 CHAMPVILLAIR Cedric 2011 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 56.11 185
43 96 669066 ROMEO Carlo Giovanni 2011 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTOR 56.13 181
44 162 684844 FINELLI Davide 2011 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D 56.17 176
45 101 70363 BONI Michele 2011 VA 03325 S.C. MONTE CERVINO A. 56.18 171
46 85 669141 STACCHETTI Federico 2011 VA 00153 SKI CLUB PILA A.S.D. 56.22 166
47 121 70179 CHABOD Leon 2011 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 56.25 162
48 93 687354 GIUGNO Matteo Andre' 2011 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTOR 56.44 157
49 89 669461 FERRI Javier 2011 VA 00015 S.C. TORGNON A.S.D. 56.46 152
50 150 71099 CURIGHETTI Daniel 2011 VA 00128 S.C. AOSTA A.S.D. 56.47 147
51 148 662010 VITTORIA Corrado Karol 2011 VA 00128 S.C. AOSTA A.S.D. 56.68 143
52 170 668878 MASSETTO Federico 2011 VA 03630 CLUB DE SKI VAL DI RH 57.22 138
53 169 668879 GALIMBERTI Gianmaria 2011 VA 03630 CLUB DE SKI VAL DI RH 57.30 133

153 671003 CACCIAPUOTI Alessandro 2011 VA 03392 COURMA SKI TEAM A.S.D 57.30 133
55 105 670870 LATTUADA Matteo 2011 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 57.52 124
56 164 662251 GIUBILO Luca 2011 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D 57.56 119
57 119 71970 VOLPICELLA Vieri 2011 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 57.88 114
58 111 675906 PEINETTI Ludovico Ernesto 2011 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 57.99 109
59 91 685836 VIERIN David 2011 VA 00164 S.C. VALGRISENCHE A.S 58.27 105
60 136 70561 TROCCOLI Nicolas Nello 2011 VA 00593 SKI CLUB CHAMOLE' A.S 58.28 100
61 172 678146 CENCI Filippo 2011 VA 00241 S.C. GRAN PARADISO A. 58.35 95

92 671854 STEFANEL Andrea Diego 2011 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTOR 58.35 95
63 135 664068 TORTA Alessandro Pietro 2011 VA 00182 S.C. CHAMOIS A.S.D. 58.70 86
64 90 672988 GRANGE Nicolo' 2011 VA 00015 S.C. TORGNON A.S.D. 58.73 81
65 156 689230 FARAVELLI Francesco 2011 VA 03392 COURMA SKI TEAM A.S.D 59.01 76
66 82 669136 GRIGGI Matteo 2011 VA 00153 SKI CLUB PILA A.S.D. 59.25 71
67 149 660546 D'ALONZO Tommaso 2011 VA 00128 S.C. AOSTA A.S.D. 59.56 67
68 154 690220 ULISSE Sebastiano 2011 VA 03392 COURMA SKI TEAM A.S.D 59.71 62
69 95 668836 MARRALI Riccardo 2011 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTOR 59.77 57
70 98 699217 SANGUINI Matteo 2011 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTOR 1'00.22 52
71 166 678893 FOGLIETTA Federico Leone 2011 VA 03650 COURMAYEUR SPORT ACAD 1'00.68 48
72 142 677587 RAVA' Giovanni 2011 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY 1'01.94 43
73 88 681469 BOVIO Tommaso 2011 VA 00015 S.C. TORGNON A.S.D. 1'02.13 38
74 145 70658 VINCENZI Lorenzo Iago 2011 VA 00128 S.C. AOSTA A.S.D. 1'02.21 33
75 138 681356 MELON Feliphe 2011 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY 1'02.46 29
76 106 71894 PEAQUIN Filippo 2011 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 1'03.03 24
77 81 669140 CARUSO Gregorio 2011 VA 00153 SKI CLUB PILA A.S.D. 1'06.02 19
78 141 677457 BOCCIARDO Giorgio Maria 2011 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY 1'06.44 14
79 165 687426 DE ANGELIS Carlo 2011 VA 03650 COURMAYEUR SPORT ACAD 1'10.72 10
80 171 70690 ZANARELLA Pietro 2011 VA 01768 GSBERNARDO 1'11.51 5

ISCRITTI ....... 92

NON PARTITI .... 3

139 669211 NALDI Mattia 2011 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY
144 71847 PARINI Pietro 2011 VA 00128 S.C. AOSTA A.S.D.
167 669173 D'AGOSTINO Nicola Carlos 2011 VA 03650 COURMAYEUR SPORT ACAD

NON ARRIVATI ... 4

83 669143 BISSON Liam 2011 VA 00153 SKI CLUB PILA A.S.D.
100 658038 GISMONDI Giulio Maria 2011 VA 03325 S.C. MONTE CERVINO A.
122 71217 DE MOZZI Leonardo 2011 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL
155 683216 MAGRINI Luigi 2011 VA 03392 COURMA SKI TEAM A.S.D
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

SQUALIFICATI ... 5

86 669132 BERLIER Luca 2011 VA 00153 SKI CLUB PILA A.S.D. PORTA N. 29
126 678673 DE MEO Francesco 2011 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL PORTA N. 29
146 70660 PIAGGIO Ludovico Zeno 2011 VA 00128 S.C. AOSTA A.S.D. PORTA N. 12
157 689808 NALDI Pietro 2011 VA 03392 COURMA SKI TEAM A.S.D PORTA N. 29
159 691628 GHIGLIONE Giacomo 2011 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D PORTA N. 12

ESPOSTA ORE: 11.55 LA GIURIA
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Trofeo Castello
GIMKANA VELOCE
SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA TEMPI

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' TOTALE

1 03615 A.S.D. CLUB DE SKI VALT 1'39.80
2 12 658209 SALTARELLI Alicia 2011 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI VALT 50.44
2 127 70647 BERTAZZI Matteo 2011 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI VALT 49.36

2 00375 S.C. CRAMMONT MONT BLAN 1'40.16
5 73 71713 BAL Cloe 2011 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BLAN 51.36
1 120 70214 MEYSEILLER Nicolas 2011 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BLAN 48.80

3 00593 SKI CLUB CHAMOLE' A.S.D 1'42.98
1 55 669175 BORRI Rebecca 2011 VA 00593 SKI CLUB CHAMOLE' A.S.D 50.07

27 137 669466 ROSSET Filippo 2011 VA 00593 SKI CLUB CHAMOLE' A.S.D 52.91

4 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE B 1'43.52
10 39 70289 CORRADINO Carlotta 2011 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE B 52.74
5 110 675909 PENNA Edoardo Pierluigi Mari 2011 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE B 50.78

5 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D. 1'44.62
15 44 662254 SIMONESCHI Camilla Chiara 2011 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D. 53.58
7 160 662252 COLLI Mattia 2011 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D. 51.04

6 00404 S.C. MONT GLACIER A.S.D 1'44.80
16 20 669357 LINTY Annie 2011 VA 00404 S.C. MONT GLACIER A.S.D 53.68
9 131 70105 PRESBITERO BRACCO Daniele 2011 VA 00404 S.C. MONT GLACIER A.S.D 51.12

7 00128 S.C. AOSTA A.S.D. 1'45.53
11 63 71224 NEX Miha 2011 VA 00128 S.C. AOSTA A.S.D. 53.01
21 147 659854 GUICHARDAZ Tommaso Luigi Giu 2011 VA 00128 S.C. AOSTA A.S.D. 52.52

8 00153 SKI CLUB PILA A.S.D. 1'46.38
3 65 669133 BIONAZ Alizee 2011 VA 00153 SKI CLUB PILA A.S.D. 50.86

40 84 669135 PICCHIOTTINO Edoardo 2011 VA 00153 SKI CLUB PILA A.S.D. 55.52

9 03392 COURMA SKI TEAM A.S.D. 1'46.88
6 21 660135 COSSU Chantal 2011 VA 03392 COURMA SKI TEAM A.S.D. 51.58

39 158 690219 ULISSE Edoardo 2011 VA 03392 COURMA SKI TEAM A.S.D. 55.30

10 03630 CLUB DE SKI VAL DI RHEM 1'47.14
9 16 668875 ODIN Charlotte 2011 VA 03630 CLUB DE SKI VAL DI RHEM 52.48

36 168 668881 ODIN Gael 2011 VA 03630 CLUB DE SKI VAL DI RHEM 54.66

11 00015 S.C. TORGNON A.S.D. 1'47.73
23 9 689756 VALLIN Emma 2011 VA 00015 S.C. TORGNON A.S.D. 55.31
20 87 71396 SARVADON Carlo Maria 2011 VA 00015 S.C. TORGNON A.S.D. 52.42

12 00182 S.C. CHAMOIS A.S.D. 1'47.95
17 43 682667 BOTTEON Arianna 2011 VA 00182 S.C. CHAMOIS A.S.D. 54.15
30 134 664190 PINET Emanuele 2011 VA 00182 S.C. CHAMOIS A.S.D. 53.80

13 00066 S.C. LA THUILE-RUTOR A. 1'49.56
34 75 696182 FACCHETTI Teresa 2011 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTOR A. 57.70
13 99 669060 MENEL Gregorio 2011 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTOR A. 51.86

14 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY M 1'50.11
30 47 673995 DAVID Sofia 2011 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY M 57.33
25 140 686512 MECENERO Tommaso 2011 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY M 52.78

15 00164 S.C. VALGRISENCHE A.S.D 1'57.29
43 67 678018 DAPINO Eva 2011 VA 00164 S.C. VALGRISENCHE A.S.D 59.02
59 91 685836 VIERIN David 2011 VA 00164 S.C. VALGRISENCHE A.S.D 58.27
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' TOTALE

16 03650 COURMAYEUR SPORT ACADEM 1'58.73
39 28 707155 ROSSINI Beatrice 2011 VA 03650 COURMAYEUR SPORT ACADEM 58.05
71 166 678893 FOGLIETTA Federico Leone 2011 VA 03650 COURMAYEUR SPORT ACADEM 1'00.68

17 00241 S.C. GRAN PARADISO A.S. 2'00.08
54 13 675117 TEPPEX Laura 2011 VA 00241 S.C. GRAN PARADISO A.S. 1'01.73
61 172 678146 CENCI Filippo 2011 VA 00241 S.C. GRAN PARADISO A.S. 58.35

18 01768 GSBERNARDO 2'18.08
65 58 70255 BONIN Elena 2011 VA 01768 GSBERNARDO 1'06.57
80 171 70690 ZANARELLA Pietro 2011 VA 01768 GSBERNARDO 1'11.51
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